
CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/02/2019

06:34:22

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/01/2019

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 910

 100

 200

 300

 500

 900

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

           8.709.083.630

             205.216.239

           1.753.482.980

             254.308.728

             144.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              39.500.000

             440.603.089

              91.300.000

             197.700.000

              92.580.000

              89.400.000

              36.100.000

              23.318.000

             103.538.800

             276.325.750

              63.911.000

              31.790.000

              47.742.000

             327.414.280

             275.252.009

              49.999.999

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.709.083.630

             205.216.239

           1.753.482.980

             254.308.728

             144.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              39.500.000

             440.603.089

              91.300.000

             197.700.000

              92.580.000

              89.400.000

              36.100.000

              23.318.000

             103.538.800

             276.325.750

              63.911.000

              31.790.000

              47.742.000

             327.414.280

             275.252.009

              49.999.999

             619.329.240

                       0

             120.937.540

               6.337.686

              17.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.089.754.390

             205.216.239

           1.632.545.440

             247.971.042

             126.900.000

             241.200.000

              20.000.000

              39.500.000

             440.603.089

              91.300.000

             197.700.000

              92.580.000

              89.400.000

              36.100.000

              23.318.000

             103.538.800

             276.325.750

              63.911.000

              31.790.000

              47.742.000

             327.414.280

             275.252.009

              49.999.999

             520.021.537

                       0

             112.256.986

               6.337.686

              17.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              99.307.703

                       0

               8.680.554

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          11.066.091.577

           1.212.283.089

             582.725.550

             602.666.289

              50.999.999

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          11.066.091.577

           1.212.283.089

             582.725.550

             602.666.289

              50.999.999

             763.704.466

                       0

                       0

                       0

                       0

          10.302.387.111

           1.212.283.089

             582.725.550

             602.666.289

              50.999.999

             655.716.209

                       0

                       0

                       0

                       0

             107.988.257

                       0

                       0

                       0

                       0

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 144

 145

 191

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

           8.005.863.720

              33.290.400

             669.929.510

             161.083.221

              44.133.018

             337.163.652

           1.416.319.328

             204.308.728

              50.000.000

             144.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.005.863.720

              33.290.400

             669.929.510

             161.083.221

              44.133.018

             337.163.652

           1.416.319.328

             204.308.728

              50.000.000

             144.000.000

             616.555.040

               2.774.200

                       0

                       0

                       0

              16.963.758

             103.973.782

               6.337.686

                       0

              17.100.000

           7.389.308.680

              30.516.200

             669.929.510

             161.083.221

              44.133.018

             320.199.894

           1.312.345.546

             197.971.042

              50.000.000

             126.900.000

             517.691.209

               2.330.328

                       0

                       0

                       0

              16.963.758

              95.293.228

               6.337.686

                       0

              17.100.000

              98.863.831

                 443.872

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.680.554

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/01/2019

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 920 DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

               1.000.000                        0                1.000.000                        0                1.000.000                        0                        0

          13.514.766.504                        0           13.514.766.504              763.704.466           12.751.062.038              655.716.209              107.988.257T O T A L  G E N E R A L:


